Приложение 1

Ректору НАО

«КазНПУ имени Абая»

Б. Тілеп

от ___________________

___________________

___________________

«___» ________ 202__ г.

тел. __________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас допустить меня к участию в конкурсе на присуждение

стипендии программы постдокторантуры НАО «КазНПУ имени Абая».

С Положением о постдокторантуре, требованиями квалификационных

характеристик, предъявляемых к претендентам, ознакомлен(на) и обязуюсь их

выполнять.

Достоверность представленной мною информации, соответствие

требованиям к участникам конкурса, а также об отсутствии запрета на

педагогическую деятельность, содержащиеся в п.1 ст. 51 Закона РК «Об

образовании» и ст.26 Трудового кодекса РК, подтверждаю.

Приложение: Анкета кандидата на вакантное место постдокторанта с

прилагаемыми документами на ____ л.

ФИО                                                                                    Дата, подпись